2014 年 12 月 2 日，发行人收到证监会出具的《关于核准浙江金固股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可 [2014]1265 号）， 核准浙江金固股份有限公司非公开发行不超过 54,463,900 股新

股。

（三）募集资金及验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2014 年 12 月 12 日出具《验证报告》（天健验[2014]3-87

号）。 经审验，截至 2014 年 12 月 12 日 15 时止，国信证券已收到金固股份非公开发行股票的认购资金

共计人民币陆亿叁仟叁佰玖拾伍万玖仟玖佰柒拾肆元柒角整（￥633,959,974.70 元），上述认购资金总

额均已全部缴存于国信证券在中国工商银行股份有限公司深圳市分行深港支行开设的账户 （账号：

4000029129200042215）。

2014 年 12 月 18 日， 保荐人 （主承销商） 国信证券在扣除承销及保荐费用后向发行人指定账户

（募集资金专项存储账户）划转了认股款。 2014 年 12 月 19 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出

具了《验资报告》（天健验[2014]271 号），根据该报告，截至 2014 年 12 月 18 日止，发行人非公开发行